МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

24 ноября 2017 года № 603 - к

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Положением о Министерстве образования, науки и молодежной политики
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 192, учитывая распоряжение
Департамента государственного имущества и земельных отношений
Забайкальского края от 23 ноября 2017 года№ 5260/р.

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Батырева Сергея Геннадьевича на должность директора

государственного профессионального образовательного учреждения
«Забайкальский транспортный техникум» с 24 ноября 2017 года на
условиях трудового договора.

2. Установить Батыреву Сергею Геннадьевичу:
1) должностной оклад 18150 руб.;
2) надбавку за выслугу лет в размере 25 процентов;
3) надбавку за интенсивность в размере 70 процентов;
4) компенсационные выплаты:
- районный коэффициент в размере 40 процентов,
- процентная надбавка в размере 30 процентов за работу в местностях,

приравненных к районам Крайнего Севера;
5) ежемесячную премиальную выплату в размере, определяемом

приказом Министерства образования, науки и молодежной политики
Забайкальского края Зябяйкяноского кпяя.

Министр

С приказом ознакомлен
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

'^ЬЛ  2017 год.

А.А.Томских